



## Governo do Estado de Mato Grosso

INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO

## OFÍCIO Nº 00980/2025/UAS/INTERMAT

Cuiabá/MT, 24 de fevereiro de 2025

## MAX JOEL RUSSI

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso-ALMT

Av. André Maggi, 6 - Centro Político Administrativo

Cuiabá - MT, 78049-901

Na Sessão (1-1) 9 MAR 2025

16 Beile

Assunto: Processo INTERMAT-PRO-2024/03473. Autorização para Regularização Fundiária

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para encaminhar a essa Augusta Casa de Leis o processo de Regularização Fundiária Rural acima referendado, em trâmite perante esta Autarquia para conhecimento e aprovação, conforme determina o art. 327 da Constituição do Estado de Mato Grosso.

Desta forma, certo do atendimento por parte de Vossa Excelência colocamo-nos à disposição para qualquer informação que se fizer necessária, apresentando protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

IZA KAROL GOMES LUZARDO PIZZA ASSESSOR EXECUTIVO UNIDADE DE ASSESSORIA

FRANCISCO SERAFIM DE BARROS
PRESIDENTE AUTARQUIA
PRESIDENCIA DO INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO

Classif documental 221.2

